1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 22
заседания Правления СРО НП "САПЗС"
г. Барнаул                                                                                                                 28 августа  2014 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Болотов  Ю.И.,  Анисифоров П.И., Давыдов С.Б.,
Шмидт М.И., Комаров В.М., Бондарев В.П.
Приглашенные: Шадрин С.Г
Повестка дня:

Вопрос 1: Утверждение решения Дисциплинарной комиссии о приостановлении действия Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ члену СРО НП "САПЗС":

ООО "Алтайстроймонтаж".
Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 2: Утверждение решения Дисциплинарной комиссии  о прекращении действия Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ и об исключении  из состава членов СРО НП "САПЗС" организации:

           ООО"ППЦ"Регионэнергосервис" .

Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:
По первому вопросу:
На основании решения Дисциплинарной комиссии (Протокол № 12 от 28.08.2014 г.) приостановить действие Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства П-007-0411133279-0098-4 от 13.12.2012, выданное ООО "Алтайстроймонтаж"   на срок  30(тридцать) календарных дней.
По второму вопросу:

На основании  решения Дисциплинарной комиссии (Протокол № 12 от 28.08.2014 г.) прекратить действие Свидетельства № П-007-2204057200-0175-1 от 02.02.2012г. и исключить из состава членов СРО НП "САПЗС" организацию ООО "ППЦ"Регионэнергосервис".
        Исполнительный директор                                                                              Шадрин С.Г.